
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

ERRATA DE LICITAÇÃO II
O Município  de CAPÃO ALTO,  através  da entidade FUNDO
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL,  torna  público  para
conhecimento  dos interessados  ERRATA DE LICITAÇÃO do
edital de n.ºFMAS005/23 RETIFICADO II Pregão Eletrônico
Objeto:
Futura e eventual  Aquisição de cestas básicas para atender as
demandas  acolhidas  pela  Equipe  Técnica  da  Secretaria  de
Assistência  Social  (CRAS,  Equipe  de  Média  Complexidade,
Assistente Social da SAS)

ERRATA:  POR SE TRATAR DE LICITAÇÃO COM LOTE ÚNICO
SUPERIOR  A  R$  80.000,00  NÃO  SE  CARACTERIZA  COMO
EXCLUSIVA PARA “MICRO EMPRESAS”

Data Entrega e abertura:
Através  do  site  http://www.bll.org.br conforme  segue  a
descrição abaixo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  das 09:00 horas do dia
06/12/2023 às 09:30:00 horas do dia 15/12/2023.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:35
às 09:59 horas do dia 15/12/2023.
INÍCIO  DA  SESSÃO  DE DISPUTA  DE  PREÇOS:  às  10:00
horas do dia 15/12/2023.
Horário de Brasília – DF 
Modo de disputa: aberto
Informações complementares:
Demais  informações,  bem  como  o  Edital  completo  estão
disponíveis  no  site  www.capaoalto.sc.gov.br  e  www.bll.org.br
ou no Departamento Central de Licitações, de segunda a sexta
pelo fone (49) 3237-2005 em horário normal de expediente.
Município de CAPÃO ALTO – SC 05/12/2023

KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL


